
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU

Poz. 31—37 Płock, dnia 10 grudnia 1979 r. Nr 7

T R E S 0

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Str. 

Poz. 31 — Zarządzenie Nr, 56/79 Wojewody Płockiego 
z dnia 30 października 1979 r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Remontowo-Budowla
nego przy Wydziale Zdrowia i Opieki 
Społecznej Urzędu Wojewódzkiego w Płoc
ku. 1

32 — Zarządzenie Nr 57/79 Wojewody Płockiego ,,
z dnia 15 listopada 1979 r. w spra
wie utworzenia gospodarstwa pomocni
czego typu 05 — Administracja Budyn
ków przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolo
nym w Płocku. 2

33 — Zarządzenie Nr 59/79 Wojewody Płockiego
z dnia 16 listopada 1979 r. w sprawie 
utworzenia, organizacji i zakresu działania 
Biura Geodety Miejskiego w Wyszogrodzie. 2 

x 34 — Zarządzenie Nr 60/79 Wojewody Płockiego 
z dnia 16 listopada 1979 r> w sprawie 
utworzenia, organizacji i zakresu działania 
Biura Geodety Miejskiego w Żychlinie. 3

35 — Zarządzenie Nr 63/79 Wojewody Płockiego 
z dnia 27 listopada 1979 r. w sprawie 
prowadzenia spraw z zakresu zatrudnienia 
i spraw socjalnych oraz komunikacji 
przez terenowe organy administracji pań
stwowej stopnia podstawowego wojewódz
twa płockiego. 3

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH
Poz. 36 — Uchwała Nr VIII/29/79 Gminnej Rady Na

rodowej w Gozdowie z dnia 28 września 
1979 r. w sprawie nadania nazw ulicom 
wsi Gozdowo. 3

i
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY IŁÓW

Poz. 37 — Zarządzenie Naczelnika Gminy Iłów z dnia 
19 października 1979 r. w sprawie ustale
nia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi 
Brzozów Stary, gmina Iłów, woj. płockie 
oraz stawki odszkodowania za te grunty. 4

Poz. 31

ZARZĄDZENIE Nr 56/79
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 października 1979 r.

w sprawie utworzenia Zakładu Remontowo-Budowlanego 
przy Wydziale Zdrowia i Opieki Społecznej Urzędu Woje

wódzkiego w Płocku
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 

1970 r. — Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, poz. 244) i § 2 
ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 18 lutego 
1978 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych (M.P. Nr 9, poz. 32) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1
Tworzy się gospodarstwo pomocnicze działające na za

sadach uproszczonych typu 04 pod nazwą „Zakład Remon
towo-Budowlany przy Wydziale Zdrowia i Opieki Spo
łecznej w Płocku”, zwany dalej „Zakładem”.

!
§ 2

1. Przedmiotem działania Zakładu jest wykonywanie 
remontów budowlanych i instalacyjnych, a także rea
lizacja inwestycji budowlanych dla jednostek ochrony 
zdrowia i opieki społecznej województwa płockiego.,

2. Po zaspokojeniu potrzeb jednostek ochrony zdrowia
i opieki społecznej Zakład może świadczyć wymienione 
w ust. 1 usługi na rzecz innych jednostek organizacyj
nych. ,

§ 3 i
1. Dochodami Zakładu są wpływy z tytułu wynagrodzenia 

za roboty.
2. Rozchodami Zakładu są wydatki osobowe i rzeczowe 

związane z finansowaniem kosztów wykonania robót 
oraz rozliczenia wyników.

1. Przydziela się Zakładowi środki pieniężne obrotowe 
w wysokości 1.905 tys. zł.

2. Środki trwałe, zapasy materiałowe oraz przedmioty nie
trwałe niezbędne dla działalności Zakładu zapewni 
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 5
Zakładem zarządza jego dyrektor, którego powołuje oraz 

odwołuje Lekarz Wojewódzki.
§ 6

Zakład we własnym zakresie prowadzi obsługę finan
sową, gospodarczą, planowanie i sprawozdawczość.

§ 7
1. Zakład podlega Wojewodzie Płockiemu i rozlicza sie 

z budżetem wojewódzkim.
2. Bezpośredni nadzór nad zakładem sprawuje Wydział 

Zdrowia i Opieki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego
§ 8

1. Umowy związane z działalnością Zakładu zawiera 
w imieniu Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej dy
rektor Zakładu.

2. Dokumenty obrotu pieniężnego, obrotu materiałami, jak 
również dokumenty o charakterze rozliczeniowym pod
pisuje kierownik i główny księgowy Zakładu.

§ 9
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Urzędu Wojewódz

kiego ustali regulamin organizacyjny Zakładu określający 
jego organizację wewnętrzną.

§ 10
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Zdro

wia i Opieki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego.
§ U

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1980 r.
WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski



Str. 2 Poz. 32, 33DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 57/79
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 15 listopada 1979 r.

w/sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego typu 
05 — Administracja Budynków przy Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Płocku
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 

1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) i § 2 
ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 18 lutego 
1978 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych (M. P. Nr 9, poz. 32) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1
Tworzy się gospodarstwo pomocnicze działające na za

sadach uproszczonych typu 05 pod nazwą „Administracja 
Budynków przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Płoc
ku”, zwane dalej „Gospodarstwem”.

§ 2
Przedmiotem działania Gospodarstwa jest administro

wanie zespołem budynków stanowiących hotel pracowniczy 
i innymi nieruchomościami pomocniczymi z nimi związa
nymi.

§ 3
1. Dochodami Gospodarstwa są czynsze i inne wpływy 

pochodzące z działalności określonej w § 2 oraz dotac
je budżetowe.

2. Rozchodami Gospodarstwa są wydatki osobowe i rze
czowe związape z utrzymaniem administrowanych bu
dynków.

§ 4
Środki trwałe, obrotowe, zapasy materiałowe oraz przed

mioty nietrwałe niezbędne dla działalności Gospodarstwa 
zapewni Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej.

' § 5
Gospodarstwem zarządza jego kierownik, którego po

wołuje i odwołuje dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zes
polonego w Płocku.

§ 6
Gospodarstwo we własnym zakresie prowadzi obsługę 

finansową, gospodarczą, planowanie i sprawozdawczość.

§ 7
1 Gospodarstwo podlega Wydziałowi Zdrowia i Opieki 

Społecznej Urzędu Wojewódzkiego i rozlicza się z bu
dżetem wojewódzkim.

2. Bezpośredni nadzór nad Gospodarstwem sprawuje Wo
jewódzki' Szpital Zespolony w Płocku.

§ 8
1. Umowy związane z działalnością Gospodarstwa zawie

ra w imieniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, kie
rownik Gospodarstwa.

2. Dokumenty obrotu pieniężnego, obrotu materiałami, 
jak również dokumenty o charakterze rozliczeniowym 
podpisuje kierownik i główny księgowy Gospodarstwa.

§ 9
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej ustali regulamin 

organizacyjny Gospodarstwa określający jego organizację 
wewnętrzną.

§ 10

Wykonanife zarządzenia powierza się Wydziałowi Zdro
wia i Opieki Społecznej. I

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1980 r.

WOJEWODA PŁOCKI

Karol Gawłowski

Poz. 33

ZARZĄDZENIE Nr 59/79
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 16 listopada 1979 r.

w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania 
Biura Geodety Miejskiego w Wyszogrodzie

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu 
Wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Biuro Geodety Miejskiego w Wyszogrodzie, 

zwane dalej „Biurem”, jako jednostkę budżetową finanso
waną z budżetu terenowego.

§ 2 *
Biuro podlega Naczelnikowi Miasta i Gminy Wyszogród.

§ 3
Na czele Biura stoi Geodeta Miejski, który w szczegól

ności:
1) kieruje pracami Biura,
2) wydaje z upoważnienia Naczelnika Miasta i Gminy 

Wyszogród decyzje administracyjne w zakresie spraw 
określonych w trybie art. 61 ust. 3 ustawy o radach 
narodowych,

3) angażuje i zwalnia pracowników,
4) odpowiada za wyniki pracy Biura przed Naczelnikiem 

Miasta i Gminy.
§ 4

Obsługę budżetowo-biurową Biura sprawuje Urząd 
. Miasta i Gminy w Wyszogrodzie.

§ 5
1. Zakres działania Biura obejmuje prowadzenie spraw 

ewidencji gruntów i budynków, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości oraz koordynacyjno-nadzorcze 
z zakresu geodezji i kartografii na terenie miasta Wy
szogród.

2. Szczegółowy zakres działania Biura określi Naczelnik 
Miasta i Gminy Wyszogród zgodnie z wytycznymi Głów
nego Geodety Województwa.

§ 6
Biuro, w terminie do dnia 7 stycznia 1980 r. przejmie 

z Rejonowego Biura Geodety Miejskiego w Gostyninie 
materiały dotyczące zakresu działania Biura.

§ 7
W zarządzeniu Nr 27/75 Wojewody Płotkiego z dnia 

31 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia i organizacji i za
kresu działania rejonowych biur geodetów miejskich na 

’ terenie województwa płockiego (Dz. Urz. WRN w Płocku 
Nr 1, poz. 16) w § 1, ust. 1 lit. b po wyrazie „Gąbina"’ 
stawia się przecinek oraz skreśla się wyrazy „i Wyszo
grodu”.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Geode

cie Województwa, który w szczególności zarządzi przeka
zanie etatu i funduszu płac do Biura oraz Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Wyszogród.

|
5 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1980 r.

WOJEWODA PŁOCKI

Karol Gawłowski



Poz. 34. 35, 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

Poąj 34

ZARZĄDZENIE Nr 80/79 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 16 listopada 1979 r.

w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania 
Biura Geodety Miejskiego w Żychlinie

Na podstawie § 27, ust. 4, pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu 
Wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Biuro Geodety Miejskiego w Żychlinie, 

zwane dalej „Biurem”, jako jednostkę budżetową finanso
waną z budżetu terenowego.

§ 2
Biuro podlega Naczelnikowi Miasta Żychlina.

§ 3
Na czele Biura stoi Geodeta Miejski, który w szczegól

ności: A.
1) kieruje pracami Biura,
2) wydaje z upoważnienia Naczelnika Miasta Żychlina de

cyzje administracyjne w zakresie spraw określonych 
w trybie art. 61 ust. 3 ustawy o radach narodowych,

3) angażuje i zwalnia pracowników,
4) odpowiada za wyniki pracy Biura przed Naczelnikiem 

Miasta.
§ 4

Obsługę budzetowo-biurową Biura sprawuje Urząd Miej
ski w Żychlinie.

§ 5
1. Zakres działania Biura obejmuje prowadzenie spraw 

ewidencji gruntów i budynków, rozgraniczenia i podzia
łu nieruchomości oraz koordynacyjno-nadzorcze z za
kresu geodezji i kartografii na terenie miasta Żychlina.

2. Szczegółowy zakres działania Biura określi Naczelnik 
Miasta Żychlina zgodnie z wytycznymi Głównego Geo
dety Województwa.

§ 6
Biuro w terminie do dnia 7 stycznia 1980 r. przejmie 

z Rejonowego Biura Geodety Miejskiego_w Kutnie ma
teriały dotyczące zakresu działania Biura.

§ 7
Rejonowe Biuro Geodety Miejskiego w Kutnie przyjmu

je nazwę „Biuro Geodety Miejskiego w Kutnie”.

§ 8
W zarządzeniu Nr 27/75 Wojewody Płockiego z dnia 

31 lipca 1975 r. w sprawie utworzenia, organizacji i za
kresu działania rejonowych biur geodetów miejskich na 
terenie województwa płockiego (Dz. Urz. WRN w Płocku 
Nr 1, poz. 16), w § 1 ust. 1 lit. a po wyrazie „Łęczycy”, 
stawia się przecinek oraz skreśla się wyrazy „i Żychlinie”.

§ 9
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Geodecie 

Województwa, który w szczególności zarządzi przekazanie 
etatu i funduszu płac do Biura oraz Naczelnikowi Miasta 
Żychlina.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1980 r.

WOJEWODA PŁOCKI

Karol Gawłowski

Poz. 35

ZARZĄDZENIE Nr 63/79 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 27 listopada 1979 r.

w sprawie prowadzenia spraw z zakresu zatrudnienia 
i spraw socjalnych oraz komunikacji przez terenowe orga
ny administracji państwowej stopnia podstawowego woje

wództwa płockiego
Na podstawie art. 80 ust. 1 w związku z art. 77 pkt 1 

i 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radkch narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139 z późn. zm.) oraz § 14 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja
1979 r. w ,sprawie zasad organizacji urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 14, poz. 92) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Naczelnicy miast i gmin oraz gmin, z dniem 1 stycznia

1980 r. zapewnią prowadzenie we własnym zakresie spraw 
z zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych oraz komunikacji

§ 2
Sprawy egzekucji administracyjnej prowadzone będą 

według zasad dotychczasowych do czasu odrębnego uregu
lowania.

§ 3
Z dniem 31 grudnia 1979 r. uchyla się w zakresie za

trudnienia i spraw socjalnych oraz komunikacji:
1) zarządzenie Nr 8/75 Wojewody Płockiego z dnia 24 

czerwca 1975 r. w sprawie rejonizacji oraz zakresu 
działania terenowych organów administracji państwowej 
z dziedziny zatrudnienia i spraw socjalnych (Dz. Urz. 
W.R.N. Nr 1, poz. 4),

2) zarządzenie Nr 40/75 Wojewody Płockiego z dnia 13 
września 1975 r. w sprawie ujednolicenia przejściowego- 
rozwiązania organizacyjnego w zakresie załatwiania nie
których spraw obywateli przez terenowe organy admi
nistracji państwowej w Płocku, Kutnie, Sierpcu, Gosty
ninie i Łęczycy oraz zmiany zarządzenia Nr 8/75 Wo
jewody Płockiego (Dz. Urz. W.R.N. Nr 1, poz. 27).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI

Karol Gawłowski

Poz. 36

UCHWAŁA Nr VIII/29/79 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOZDOWIE

z dnia 28 września 1979 r.

w sprawie nadania nazw ulicom wsi Gozdowo

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 189 
z 1975 r.) Gminna Rada Narodowa w Gozdowie po zapoz
naniu się z wnioskami Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Żaopatrzenia postanawia:

§ 1
Nadać nazwy Ulicom we wsi Gozdowo jak następuje:

— ulicę biegnącą od dworca PKP równolegle do torów 
kolejowych w kierunku południowym nazwać: „ul. 
DWORCOWA”,

— ulicę do ul. Dworcowej przy bazie Gminnej Spółdzielni 
„SCh” biegnącą w kierunku północno-zachodnim przez 
środek starej wsi do Sierpca nazwać: „ul. KRYSTYNA 
GOZDAWY”,

— ulicę biegnącą od ul. Krystyny Gozdawy przy rozwidle
niu z drogą do Rempina w kierunku wsi Kowalewo- 
-Skorupki do ulicy Dworcowej nazwać: „ul. SOSNOWA”,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 36, 37

ulicę biegnącą od ul. Krystyna Gozdawy naprzeciwko 
Szkoły Podstawowej w kierunku północnym i krzyżu
jącą się z ulicą Sosnową nazwać: ul. POLNA”,

— ulicę biegnącą od ul. Krystyna Gozdawy przy kościele 
w kierunku południowo-zachodnim nazwać: „ul. ŁĄ
KOWA”,

— ulicę biegnącą od ul. Krystyna Gozdawy przy remizie 
OSP w kierunku wsi Golejewo nazwać: „ul. STRA
ŻACKA”,

— ulicę biegnącą od ul. Strażackiej przy młynie w kierun
ku ,wsi Bonisław nazwać: „ul. PŁOCKA”,

— ulicę biegnącą od ul. Płockiej przy młynie w kierunku 
wsi Gnaty nazwać: „ul. MŁYŃSKA”,

— ulicę biegnącą od ul. Krystyna Gozdawy prostopadłą do 
ul. Płockiej równolegle do parku, nazwać: „ul. KWIA
TOWA”,

— ulicę biegnącą od ul. Płockiej w kierunku północnym, 
równolegle do ul. Kwiatowej, nazwać: „ul. LIPOWA”,

— ulicę biegnącą od ul. Kwiatowej przy Lipowej do ul. 
Dworcowej nazwać: „ul. ADAMA MICKIEWICZA”,

— ulicę biegn/cą od ul. Dworcowej, równolegle do ul. 
Adama Mickiewcza w kierunku parku nazwać: „ul. 
PARKOWA”,

— ulicę łączącą ul. Parkową z ul. A. Mickiewicza, równo
ległą do ulicy Dworcowej, nazwać: „ul. KRÓTKA”,

— ulicę łączącą ul. Parkową z ul. Krystyna Gozdawy, 
równoległą do ul. Dworcowej, nazwać: „ul. SPÓŁ
DZIELCZA”,

— ulicę łączącą ul. Krystyna Gozdawy z ul. Parkową, 
równoległą do ul. Spółdzielczej, nazwać: „ul. WIŚNIO
WA”,

— ulicę biegnącą od ul. Płockiej w kierunku południowym 
przez całe osiedle, równolegle do ul, Dworcowej, naz
wać: „ul. OSIEDLOWA”,

— ulicę biegnącą od ul. Płockiej, położoną na zachód od 
ulicy Osiedlowej i równoległą do niej, nazwać: „ul. 
WIETNAMSKA”,

— ulicę stanowiącą południową granicę osiedla nazwać: 
„ul. DĘBOWA’,

— ulicę równoległą do ul. Dębowej nazwać: „ul. PSZCZE
LA”,

— ulicę łączącą ul. Osiedlową z ul. Dworcową, równoległą 
do ul. Pszczelej nazwać: „ul. SŁONECZNA”,

— ulicę łączącą ul. Osiedlową z ul. Dworcową równoległą 
do ulicy Słonecznej nazwać: „ul. JULIUSZA SŁOWAC
KIEGO”,

— ulicę łączącą ul. Słoneczną z ul. Dębową nazwać: „ul. 
„ul. MIODOWA”,

— ulicę łączącą ul. Płocką z ul. Słoneczną, równoległą do 
ulicy Osiedlowej, położoną na wschód od ul. Osiedlowej, 
nazwać: „ul. MARII KONOPNICKIEJ”,

— ulicę łączącą ul. Płocką z ul. Juliusza Słowackiego, po
łożoną na wschód od ul. Marii Konopnickiej, nazwać: 
„ul. ZBOŻOWA”,

■— ulicę łączącą ul. Płocką z ul. J. Słowackiego, położoną 
na wschód od ul. Zbożowej, nazwać: ul. BRZOZOWA”,

— ulicę położoną na północ od ul. Pszczelej i do niej rów
noległą nazwać: „ul. ZIELONA”,

— ulicę okalającą las od strony wschodniej i północnej 
nazwać: „ul. LEŚNA”,

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Oby
watela Naczelnika Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY GRN
Władysław Pius

Poz 37

ZARZĄDZENIE Nr 5/79

NACZELNIKA GMINY IŁÓW

z dnia 19 października 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi Brzozow Stary, 
gmina Iłów, woj. płockie oraz stawki odszkodowania za 

te grunty

Na podstawie art. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 
poz. 216 z 1969 r.) oraz art. 69 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U 
Nr 26, poz. 139 z 1975 roku z późniejszymi zmianami)

ustalam:

§ 1
Z terenów budowlanych we wsi Brzozów Stary, zatwier

dzonych Uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Iłowie 
z dnia 31.05.1979 r. Nr VII/34/79, przejąć na własność Pań
stwa grunty położone w granicach oznaczonych na załączo
nej kopii mapy ewidencyjnej kolorem czerwonym o łącz
nej powierzchni 1.5760 ha stanowiącej własność następują
cych osób:
1. Parafia Rzymsko-Katolicka w Brzozowie Starym, dz. nr 

174/2 o pow. 0,0693 ha — niehipotekowane,
2. Ob. Traczyk Jan s. Andrzeja, dz. nr 175/4 o pow. 0,3257 

ha oraz dz. nr 175/8 o pow. 0,2651 ha — niehipotekowane
3. Spadkobiercy Wężowskiego Tadeusza — Jana s. Józefa 

Wężowska Teresa c. Tadeusza i Zofii w 1/2 części i Wę- 
żowska Agnieszka c. Tadeusza i Olgi w 1/2 części, dz 
nr 175/6 o pow. 0,9159 ha — niehipotekowane.

§ 2
Grunty wymienione w § 1 przechodzą z mocy prawa na 

własność Państwa z dniem ogłoszenia nieniejszego zarzą
dzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Płocku, wolne od długów hipotecznych i innych 
obciążeń, z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych 
w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów,

§ 3
Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 

ustalona odrębną decyzją Naczelnika Gminy.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady -Narodowej w Płocku

NACZELNIK GMINY
Andrzej Zalewski

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul Kolegialna 15 , 09-402 Płock.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-40? Płock, 
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł;
b) półroczna bez skorowidzu — 10 zł. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
WDA-1 13-2711-2-31/321/33 2471 600 egz. f. A4 Cena 1,50 zł


